
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.5.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 1.256,93 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 1.256,93 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 229.432,41 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 229.432,41 zł.

2. zwiększenie o kwotę 230.689,34 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 186.189,34 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 44.500,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 019ABF31-46AE-4CE0-8F51-145E8DE6A1F7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.5.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 09.02.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 256,934 019 500,00 4 020 756,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 256,93 1 256,930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 256,93 1 256,93

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 0,00 1 256,93 1 256,93

32 048 218,86 32 049 475,791 256,93Razem:

Id: 019ABF31-46AE-4CE0-8F51-145E8DE6A1F7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.5.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 09.02.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 415 787,00 1 415 787,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 047 787,001 047 787,00

4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 - 40 500,00 214 500,00

255 000,00 - 40 500,00 214 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 287,00 40 500,00 47 787,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego w Rzepinie
 

przy ul. Walki Młodych 0,00 40 500,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 733 817,00 3 733 817,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15 000,00 3 158 057,003 173 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

190 000,00 - 15 000,00 175 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 21 000,006 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00

Opracowanie strategii Gminy Rzepin 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 168 377,87 12 168 377,87

80110 Gimnazja 250,00 2 669 541,002 669 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 827,00 250,00 144 077,00

143 827,00 250,00 144 077,00

80120 Licea ogólnokształcące - 250,00 1 760 395,001 760 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00 - 250,00 95 750,00

96 000,00 - 250,00 95 750,00

852 Pomoc społeczna 1 256,936 161 928,00 6 163 184,93

85204 Rodziny zastępcze 0,00 160 500,00160 500,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
0,00 160 500,00 160 500,00

0,00 160 500,00 160 500,00

Id: 019ABF31-46AE-4CE0-8F51-145E8DE6A1F7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 160 500,00 - 160 500,00 0,00

160 500,00 - 160 500,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny - 646,60 51 490,4052 137,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 646,60 2 553,40

3 200,00 - 646,60 2 553,40

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 500,00 3 068 500,003 062 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 000,00 5 000,00 8 000,00

3 000,00 5 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 841,00 804,56 59 645,56

58 841,00 804,56 59 645,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 480,00 - 804,56 5 675,44

6 480,00 - 804,56 5 675,44

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

1 000,00 1 500,00 2 500,00

1 000,00 1 500,00 2 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 256,93 91 256,9390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 1 232,28 91 232,28

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 1 232,28 1 232,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,65 24,65

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 24,65 24,65

85216 Zasiłki stałe - 6 500,00 269 500,00276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 - 6 500,00 269 500,00

Wkład własny Gminy 20 % na dofinansowanie zadania z zakresu pomocy
 

społecznej. 73 000,00 - 6 500,00 66 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 646,60 834 237,60833 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 983,00 1 877,85 547 860,85

545 983,00 1 877,85 547 860,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 - 1 231,25 40 768,75

Id: 019ABF31-46AE-4CE0-8F51-145E8DE6A1F7. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

42 000,00 - 1 231,25 40 768,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 415 664,51 2 415 664,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 013 514,512 013 514,51

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 4 000,00 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sułowie 0,00 4 000,00 4 000,00

31 836 000,86 31 837 257,791 256,93Razem:

Id: 019ABF31-46AE-4CE0-8F51-145E8DE6A1F7. Podpisany Strona 5




